



September 8, 2026

Department of Corporate Services,
BSE Limited, Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Dear Sir/ Madam,

Ref: Scrip Code: 530427

Sub: Newspaper Advertisement – Notice to Shareholders for 34th Annual General Meeting & E-voting.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the Newspaper Advertisements published in Silvassa Mirror (English) and Janadesh (Gujarati) on September 8, 2026 regarding the completion of dispatch of electronic copies of the Notice to Shareholders for 34th Annual General Meeting along with Annual Report for FY 2025-26 and instructions for E-voting.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Choksi Asia Limited
(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Rishi Dave
Company Secretary
Membership No. A36389
Place: Mumbai
Encl: a/a

Registered Office:

Survey No.121, Plot No 10, Silvassa Industrial Est,
66 KVA Road, Amli, Silvassa, Dadra & Nagar Haveli,
DN – 396230

Branch Offices:

- Delhi
- Chennai

CHOKSI ASIA LIMITED

(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Corporate Office: 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road,
Vile Parle (E), Mumbai – 400 057. Tel: 9821669911

Email: imaging@choksi-asia.com

Website: www.choksi-asia.com

CIN: L71200DN1992PLC005901



CHOKSI ASIA LIMITED

(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Regd. off.: Survey No.121, Plot No 10, Silvassa Industrial Est,
66 KVA Road, Amlı, Silvassa, Dadra & Nagar Havelı, DN - 396230.

Tel: 9821669911 Email: imaging@choksi-asia.com

Website: www.choksi-asia.com CIN: L71200DN1992PLC005901

NOTICE OF THE 34TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM").

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of Members of the Company will be held on Tuesday, September 29, 2026 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM").

In accordance with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (In continuation with the circulars issued earlier in this regard) and circulars issued from time to time by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "the Circulars"), the Notice of the AGM and the Annual Report 2025-26 have been sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with Company/ Registrar and Share Transfer Agent/their Depository Participants, as case may be. The dispatch of Notice of the AGM and the Annual Report 2025-26 through emails has been completed on September 7, 2026. Further, the hard copies of the Notice of the AGM and the Annual Report 2025-26 are being sent to those members who have requested for the same.

In accordance with the regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), a letter containing the web-link and QR code for accessing the Notice of the AGM and the Annual Report 2025-26 is being sent to those members who have not registered their email address with Company/ Registrar and Share Transfer Agent/their Depository Participants.

Please note that the Notice of the AGM and the Annual Report 2025-26 are also available on the Company's website at www.choksi-asia.com, websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the e-voting website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing its members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business as set out in the Notice may be transacted through remote e-voting or through e-voting system at the AGM provided by CDSL. The members may note the following:

- a) The instructions for remote e-voting, voting at the AGM and joining the AGM through VC form an integral part of the Notice of the AGM.
- b) E-voting rights of the members shall be in proportion to their share in the equity capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 22, 2026. Any person who becomes member of the Company, after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date can exercise his voting through e-voting by following procedure as specified in the Notice of the AGM.
- c) The remote e-voting period commences on September 26, 2026 at 9.00 AM (IST) and ends on September 28, 2026 at 5.00 PM (IST) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 PM (IST) on September 28, 2026.
- d) Member of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Tuesday, September 22, 2026 may cast their vote either electronically during the remote e-voting period or through e-voting system at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
- e) The facility for voting through e-voting system shall be made available at the AGM and the members attending the AGM have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the AGM through e-voting system.
- f) All grievances connected with the facility for voting by electronic means and participation in the AGM through VC may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 2109911.

By order of the Board
For Choksi Asia Limited
(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Sd/-

Rishi Dave
Company Secretary

Place: Silvassa
Date: September 7, 2026



ચોકસી એશિયા લિમિટેડ

(અગાઉ ચોકસી ઇમેલિંગ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી)

રજિ. ઓફિસ: સર્વે નં. ૧૨૧, પ્લોટ નં. ૧૦, સેલવાસ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, દુધ કેવીએ રોડ, આમલી, સેલવાસ, દાદરા અને નગર હવેલી, ડીએન - ૩૯૬૨૩૦.
ટેલિફોન: 9821669911 ઈમેલ: imaging@choksi-asia.com
વેબસાઈટ: www.choksi-asia.com CIN: L71200DN1992PLC005901

૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") મંગળવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે 11:00 વાગ્યે (IST) વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો (OAVM) દ્વારા યોજાશે.

કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ("MCA") દ્વારા જારી કરાયેલ ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૦૩/૨૦૨૫ (આ સંબંધમાં અગાઉ જારી કરાયેલા પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં) અને સિક્કોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ("SEBI") દ્વારા સમયાંતરે જારી કરાયેલા પરિપત્રો (સામૂહિક રીતે "પરિપત્રો" તરીકે ઓળખાય છે) મુજબ, એજાએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવ્યા છે જેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (જે લાગુ પડતું હોય) તેમની પાસે નોંધાયેલા છે. એજાએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ ઈમેલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ પૂર્ણ કરવામાં આવી છે. વધુમાં, એજાએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ ની હાર્ડ કોપી જે સભ્યોએ વિનંતી કરી છે તેઓને મોકલવામાં આવી રહી છે.

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") ના નિયમન ૩૬(૧)(બી) મુજબ, એજાએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ મેળવવા માટેની વેબ-લિંક અને ક્યૂઆર (QR) કોડ ધરાવતો પત્ર એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવી રહ્યો છે જેમણે કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ પાસે પોતાનું ઈમેલ સરનામું નોંધાવ્યું નથી.

કૃપા કરીને નોંધ લો કે એજાએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ કંપનીની વેબસાઈટ www.choksi-asia.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડના www.bseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ લિમિટેડ (CDSL) ની ઈ-વોટિંગ વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

વધુમાં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને તે હેઠળ ઘડવામાં આવેલા નિયમો તથા સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમન ૪૪ ની જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપની તેના સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે અને નોટિસમાં દર્શાવેલ કામકાજ રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા CDSL દ્વારા એજાએમમાં પૂરી પાડવામાં આવતી ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા કરી શકાશે.

સભ્યો નીચેની બાબતોની નોંધ લઈ શકે છે:

અ) રિમોટ ઈ-વોટિંગ, એજાએમમાં વોટિંગ અને વીસી (VC) દ્વારા એજાએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ એજાએમની નોટિસનો અભિન્ન ભાગ છે.

બી) સભ્યોના ઈ-વોટિંગ અધિકારો કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ કંપનીની ઈકિવટી મૂદીમાં તેમના શેરના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે, તે એજાએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ પ્રક્રિયા મુજબ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકે છે.

સી) રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે (IST) શરૂ થાય છે અને ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે (IST) સમાપ્ત થાય છે, રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ CDSL દ્વારા ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા (IST) પછી વોટિંગ માટે નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે.

ડી) કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંગળવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ ના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપે અથવા ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા કંપનીના સભ્ય રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળા દરમિયાન ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે અથવા એજાએમમાં ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકે છે. સભ્ય રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાના મતાધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ એજાએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ તેને એજાએમમાં ફરીથી મત આપવાની મંજૂરી અપાશે નહીં.

ઈ) ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા વોટિંગની સુવિધા એજાએમમાં ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને એજાએમમાં હાજરી આપનાર જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો નથી તેઓ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા એજાએમમાં મત આપી શકશે.

એ) ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા અને વીસી (VC) દ્વારા એજાએમમાં ભાગ લેવા સંબંધિત તમામ ફરિયાદો શ્રી રાકેશ દળવી, મેનેજર, (CDSL) સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન એમ જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ ને સંબોધવામાં આવી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેલ મોકલો અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૧૦૮૮૧૧ પર સંપર્ક કરી શકો છો.

બોર્ડના આદેશથી

ચોકસી એશિયા લિમિટેડ વતી

(અગાઉ ચોકસી ઇમેલિંગ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી)

સહી/-

રશી દવે

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : સિલવાસા

તારીખ : ૭, સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૬